
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18 мая 2018 года № 305 

 

г. Холм 

 
Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» 

 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, законами Новгородской области, нормативными правовыми 

актами Администрации Холмского муниципального района, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного 

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга». 

2. Уполномочить директора Муниципального автономного учреждения 

культуры «Холмский центр культуры и досуга» С.В. Хорошко, от имени 

учредителя, зарегистрировать изменения в Устав в установленном порядке. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

СОГЛАСОВАН 
Начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 
Администрации Холмского 

муниципального района Новгородской 
области 

______________________ Т.А. Прокофьева 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

Холмского муниципального района 
от 18.05.2018 № 305 

 

Глава района_______________В.И. Саляев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Изменения в Устав 

Муниципального автономного учреждения культуры 

 «Холмский центр культуры и досуга» 

(МАУК «Холмский ЦКД») 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принят Наблюдательным Советом 

Протокол № 4 от 28.04.2018 года 

 

 

 

175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 49 



3 

 

Изменения в Устав Муниципального автономного учреждения 
культуры «Холмский центр культуры и досуга» 

 
 
 

Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения 

культуры «Холмский центр культуры и досуга» исключив из пункта 1.23. 

Раздела 1. слова: 

«филиал Муниципального автономного учреждения культуры 

«Холмский центр культуры и досуга» «Чекуновский Сельский клуб»; 

Сокращённое наименование филиала: филиал МАУК «Холмский 

ЦКД» «Чекуновский СК»; 

местонахождение: 175291, Новгородская область, Холмский район, п. 

Чекуново, ул. Центральная, д. 10». 

 

 
 


